入学料徴収猶予申請書

                               令和   年   月   日

  北海道教育大学長 殿

                                  令和７年度入学

□ 教育学部（      ）校

□ 大学院教育学研究科（       ）校

※（修士課程 ・ 専門職学位課程 ・博士後期課程）

    （              ）専攻（              ）専修

□ 養護教諭特別別科

                     （注）※印は，該当するものを○で囲んでください。

【学生本人】

                      受験番号

学籍番号（大学記入）

                        ふりがな

                        氏   名（自署）

                        住  所  〒

                                  電話番号      －（       ）－

【連帯保証人】

                      氏  名（自署）

                        住  所  〒

                                  電話番号      －（       ）－

【申請事由】該当する□に✔印を付けてください。

□経済的理由によって，納入期限までに入学料の納入が困難であるため

□入学前１年以内(令和6年4月1日～令和7年3月31日)において，入学する者の学資を主として負担する

者(学資負担者)が死亡し，又は入学する者若しくは学資負担者が風水害等の災害を受けたことによ

り，納入期日までに入学料の納入が困難であるため

□その他(下欄に具体的に記載してください)

私（学生本人）は，以上のとおり令和７年度入学料の徴収猶予を申請いたします。

【大学記入欄】

学力評価

1:適 格

2:不適格

3:特 例

出身学校平均点  評価方法 ７段階・５段階・４段階

入試成績   名中  位 入試区分